RESOLUÇÃO DO CONSELHO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO Nº 002/2002

Vincula os cursos de especialização oferecidos pela Faculdade de Educação à Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade de Brasília.

O Presidente do Conselho da Faculdade de Educação, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando a deliberação do Colegiado em sua 392 ^a Reunião Ordinária, realizada no dia 16/7/2002,

RESOLVE:

Vincular todos os cursos de especialização oferecidos pela Faculdade de Educação à Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da UnB.

Brasília, 22 de outubro de 2002

Erasto Fortes Mendonça Presidente do Conselho da Faculdade de Educação